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Śpiewane od wieków są nieodłączną częścią świątecznej tradycji, wiele z nich posiada ciekawe historie i

pełni ważne role w rozmaitych kulturach – nie wyobrażamy sobie świąt bez kolęd! Dlatego też najbliższa

odsłona cyklu „Muzyczne spotkania na Wzgórzach Krzesławickich” będzie im poświęcona w całości. 27

grudnia o godz. 19.00 w kościele Miłosierdzia Bożego wystąpi Chór Polskiego Radia – Lusławice.

W czasie koncertu usłyszymy znane i uwielbiane kolędy. Wybrzmią m.in. „Wśród nocnej ciszy”,

„Dzisiaj w Betlejem”, „Bóg się rodzi” i „Gdy śliczna Panna”. O wyjątkowe doznania artystyczne

zadba Chór Polskiego Radia – Lusławice. Tworzą go cenieni wokaliści: ludzie młodzi, pełni

energii i nieograniczonej wyobraźni, oraz doświadczeni śpiewacy poruszający się w meandrach

niełatwej sztuki wokalnej z perfekcją i finezją.

Chór poprowadzi dyrygent Adam Kawa. Swoje doświadczenie zdobywał pracując jako chórzysta

w Chórze Filharmonii Śląskiej w Katowicach czy Zespole Śpiewaków Miasta Katowice „Camerata

Silesia”. Podczas pracy brał udział w wielu nagraniach płytowych, które były nominowane do

nagrody Fryderyki.

W kościele na Wzgórzach Krzesławickich usłyszymy także improwizacje organowe w wykonaniu

Patryka Podwojskiego. Artysta jest laureatem wielu ogólnopolskich i międzynarodowych

konkursów organowych, organizatorem kursów i festiwali. Posiada w swoim dorobku kilka

wydanych płyt, koncertuje w kraju i za granicą. Patryk Podwojski jest również założycielem i

prowadzącym ImPro Akademię - inicjatywę, która popularyzuje improwizację organową.

Wstęp na koncert jest wolny.

Cykl „Muzyczne spotkania na Wzgórzach Krzesławickich” jest realizowany od 2006 roku. Projekt

promuje muzykę poważną o inspiracji religijnej, ze szczególnym uwzględnieniem muzyki

organowej. Do udziału w koncertach zapraszani są również inni instrumentaliści, zespoły

kameralne, orkiestry, a także wokaliści, chóry i aktorzy.
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